P. 517 Not. l. 4 *Andovero*, an *Andovero?* *Kroskin* an *Krokskin?* cf. infra p. 557 Not. 584. — Lin. 15, *III öre*, an *III öre?* — P. 524 Not. L. 5 sqq. De *Henrico* hoc *Göriesbagen* addimus, eum non modo annis 1427-1431, sed etiam anno 1433, *Castelholmiam* tenuisse (nomine, ut putamus, *Johannis Kröpelin?*) & anno eodem vocari *Legiferum Alandiæ*. Vid. *Apogr. Broocmann*. Fasc. 43, N:o 47, Fasc. 45, N:o 13 & 66. Cfr. *Fol. Hebd. Ab.* a. 1785: *Append.* p. 194 sq. & p. 212 (ubi p. 191 qui laudatur *Josephus Pedersson*, eum in sigillo suo *Caput Urst* gestasse docetur in *Excerptis Broocmann*. ad Fasc. 37 N:o 52). — P. 525 Not. l. 2 leg. *supplendam*: *Engelbrektus* autem ille *Jacobi* cujus hoc loco mentio fit, anno jam præcedente, 1448, *Advocatus* fuit *Tavastiæ*, *Apogr. Broocmann*. Fasc. 51 N:o 23. — P. 526 Not. 1, *ryskå*; an legendum *Regiskå?* — P. 527 Not. 516 l. 10 cui leg. *qui*. — P. 529 Not. 521. l. 2, *ipse*, adde *Magnus Episcopus*. — P. 532 Not. 527, l. 1 post *credas?* insere: Quare *ab infantia* ab Episc. *Magno* fuisse *enutritum*, Auctor dicit. — P. 532 l. 18 leg. *babuerit*. —

P. 537 l. 2, & 12 pro 1448 leg. 1558 (cf. p. 585). — P. 539 Not. 543 l. 5 & 6 leg. *tempore*. L. 8 leg. *dominandi*. L. 14 leg. *ei prestabant*. Not. 544 l. 12 del. verba *Nisi levior ex Vicina Oslia asultus fuit, qui temere irreperunt*. P. 540 Not. 546 l. 7 leg. *scriberet*. — P. 451 Not. 548 l. 2 del. verba *& Olofsburgenfibus*, male addita (cf. p. 582 Not. 613).

P. 542 l. 14 signum Notæ n n n) scribatur n n °). — P. 543 l. 2 pro p 546 scribe N. 546. — L. 7 sq. Quæ a. 1507 adhuc vixit Anna, Vidua Henrici Bidz (*Apogr. Broocm.* Fasc. 58 N:o 52), illa nupta fuerat Henrico Bidz juniori, Episcopi nostri ex fratre nepoti. Cfr. *Pol. Hebd. Ab.* a. 1785 App. p. 198. — P. 546 l. 1 pro 1454 leg. 1464. Not. 562 l. 27 *Paræciæ Kerpis*. Nomen fuit non *paræciæ*, sed *prædii*. — P. 552 l. 12, pro XIV scribe XII. L. 17 *unum*, leg. *tria*. — P. 553 l. 7 pro 273 scribe 473. P. 554 l. 1 leg. *cingendæ*. Not. 581 l. 3 leg. *fornicibus*. — P. 559 Not. l. 5 leg. *voluerit*. — P. 560 Not. l. 32 leg. *obtineant*. Cæterum statuta hæc Episcopi *Conradi* etiam illa ex *Uplaliensibus* fuisse magnam partem repetita, apparet. Cfr. ex g. quæ hæc de magis & incantatoribus habent, (NETTELBLADT *Schwed. Biblioth.* P. II p. 150, 171, 195). — P. 561 Not. 587. *Stipis* colligendæ hac venia Scholares etiam apud nos abusos sæpe fuisse, monumenta docent. (Cfr. NETTELBLADT l. c. p. 170, 189). Cæterum *Scholaribus* (qui inter *Clericos* olim numerabantur, NETTELBLADT l. c. p. 183) aliis quoque modis eo tempore prospicere moris fuit. Cfr. *Id.* ib. p. 184, 192. — Lin. 12 *ipfi; an sibi?* — P. 563 Not. l. 13, pro 49 leg. 19. — Lin. 17 post *relinquimus*, adde: Cfr. *PERINGSKÖLD Mbnm. Upland. T.* II p. 235. — P. 564 Not. l. 13 post *illa*, adde *tertia*. — Lin. 23 post *odrans* adde (totius decimæ *quadrans*.) — Lin. 26 sq. ante *Ecclesiam*, inferre *S. Henricum, neque ad*. — Lin. 33 pro 330 leg. 230.
P.